

**ДО ОБЩИНА ГУРКОВО,**

гр. Гурково, бул. «Княз Александър Батенберг» №3

<b>ОБЩИНА ГУРКОВО</b>	
6199 гр. Гурково	
Вх. №	К-1597/1
	09.08.2018 г.
	Обл. Стара Загора
	г.

**ОФЕРТА**

За участие в пазарни консултации за строително-монтажни работи за следните обекти:

**Обект: Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по**  
КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на  
с. Паничерево, общ. Гурково

**Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в**  
УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на  
с. Конаре, общ. Гурково

**“ ФОРУМ 49 “ ЕООД**

гр. Стара Загора, ул. „Христо Ботев” № 140  
Тел.: 0888/337776, 042/266105;  
e-mail: arhginering@abv.bg  
Лице за контакт: Иван Иванов



"ФОРУМ 49" ЕООД  
гр. Стара Загора, ул. „Христо Ботев“, 140  
тел. 042/ 266 105; 265 157 факс 042/ 267 084  
e-mail: arhingineri@abv.bg

ДО  
ОБЩИНА ГУРКОВО

## ОФЕРТА

във връзка с отправено запитване за провеждане на пазарни консултации за определяне на стойността на разходите за извършване на строително-монтажни работи за обект:

**1. Обект: Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково**

**2. Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с. Конаре, общ. Гурково**

Настоящата оферта е подадена от: "Форум 49" ЕООД, ЕИК123562647  
И подписана от: Иван Ганчев Иванов, в качеството си на: Управител  
Седалище и адрес на регистрация на участника:  
гр.Стара Загора, ул. "Христо Ботев" № 140

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Ваше запитване за представяне на оферта за определяне на стойностите на разхода за извършван на строително-монтажни работи за обект:

**1. Обект: Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково**

**2. Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с. Конаре, общ. Гурково**

В качеството си на управител на „ФОРУМ 49“ ЕООД, декларирам, че сме прегледали и приели без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването и представяне на оферта.

Нашата оферта по обекти е както следва:

**1. Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково-65 978,31/шестдесет и пет хиляди деветстотин седемдесет и осем лева и тридесет и една стотинки/ без включено ДДС или 79 173,97 /седемдесет и девет хиляди сто седемдесет и три лева и деветдесет и седем стотинки/ с включено ДДС.**

2. **Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре** в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с. Конаре, общ. Гурково- 32 880,71 /тридесет и две хиляди осемстотин и осемдесет лева и седемдесет и една стотинки/ без включено ДДС или 39 456,85 /тридесет и девет хиляди четиристотин петдесет и шест лева и осемдесет и пет стотинки/ с включено ДДС.

Офертата е валидна 180 календарни дни считано от крайния срок за подаване на офертата.

**Декларирам, че:**

- Представяването от мен дружество е вписано в Централния професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал.2 от Закона за Камарата на строителите.
- Представяването от мен дружество е вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписвания с ЕИК 123562647.

Неразделна част от настоящата оферта е КСС на хартиен носител.

Дата: 03.07.2018 г.

Подпис и печат:   
/Иван Ганчев Иванов







"ФОРУМ 49" ЕООД  
гр. Стара Загора, ул. „Христо Ботев“, 140  
тел. 042/ 266 105; 265 157 факс 042/ 267 084

e-mail: arhiningering@abv.bg

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: СПОРТНА ПЛОЩАДКА в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево,  
УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, Община Гурково, област Стара Загора

ФАЗА: ТЕХНИЧЕСКИ ПРОЕКТ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГУРКОВО

I-ви ЕТАП

### I. ЧАСТ АРХИТЕКТУРА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
1	Направа на изкоп за нови настилки	м3	55.000	5.65 лв.	310.75 лв.
2	Формиране на земната основа	м2	250.000	2.50 лв.	625.00 лв.
3	Метално пано - 195/160см	бр.	35.000	45.80 лв.	1 603.00 лв.
4	Метално пано - 185/160см	бр.	11.000	39.50 лв.	434.50 лв.
5	Метално пано - 145/160см	бр.	2.000	32.00 лв.	64.00 лв.
6	Метално пано - 265/160см	бр.	1.000	62.50 лв.	62.50 лв.
7	Врата двукрила 2х90/200см.	бр.	1.000	780.00 лв.	780.00 лв.
8	Доставка и полагане на трамбована баластра 35см	м3	35.000	35.00 лв.	1 225.00 лв.
9	Полагане на неплътен асфалтобетон - 6см	м2	100.000	39.50 лв.	3 950.00 лв.
10	Полагане на неплътен асфалтобетон - 4см	м2	100.000	32.60 лв.	3 260.00 лв.
11	Доставка и полагане на трамбована баластра 35см	м3	49.350	35.00 лв.	1 727.25 лв.
12	Армирана бетонова настилка - 10см	м3	14.100	165.00 лв.	2 326.50 лв.
13	Доставка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи - 40/40/4см	м2	141.000	47.50 лв.	6 697.50 лв.
14	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък	м3	0.450	42.50 лв.	19.13 лв.
15	Доставка и полагане на плочи 60/30/5см върху пясъчна	м2	3.000	36.00 лв.	108.00 лв.
16	Полагане на ипрегниращ грунд по видими бетонови	м2	8.400	3.05 лв.	25.62 лв.
17	Доставка и полагане на бетонови шапки за подпорни	м	28.000	22.00 лв.	616.00 лв.
18	Доставка и полагане на магистрални бетонови бордюри	м	91.000	25.60 лв.	2 329.60 лв.
19	Доставка и полагане на пътна ивица - 50/10/25см върху	м	5.600	33.00 лв.	184.80 лв.
20	Доставка на 2 броя пейки с маса за шах (150/75см)	бр.	3.000	180.00 лв.	540.00 лв.
21	Доставка на пейки	бр.	7.000	145.00 лв.	1 015.00 лв.
22	Доставка и монтаж на кошче	бр.	5.000	72.50 лв.	362.50 лв.
23	Лост	бр.	1.000	290.00 лв.	290.00 лв.
24	Лост-успоредка	бр.	1.000	620.00 лв.	620.00 лв.
25	Маса за игра "тенис на маса"	бр.	1.000	290.00 лв.	290.00 лв.
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				Общо :	29 466.65 лв.

### II. ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
1	Машинен изкоп на земни почви	м3	200.000	5.65 лв.	1 130.00 лв.
2	Котваж на плътна част ограда и подпорна стена	м2	305.000	22.00 лв.	6 710.00 лв.
3	Доставка и полагане на подложен бетон С6/8	м3	3.500	120.00 лв.	420.00 лв.
4	Доставка и полагане на бетон клас С16/20	м3	43.000	135.00 лв.	5 805.00 лв.
5	Доставка и полагане на армировка клас В420	кг	2 820.000	1.75 лв.	4 935.00 лв.
6	Доставка и монтаж на стоманени профили	кг	765.000	3.80 лв.	2 907.00 лв.
7	Скрепитени елементи анкер HILTI HST M10x90/10	бр.	200.000	36.00 лв.	7 200.00 лв.
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА				Общо :	29 107.00 лв.

### III. ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
1	Доставка на табло - Тосв.по схема	бр.	1.000	125.00 лв.	125.00 лв.
2	Доставка и монтаж на стоманотръбен пилон ф108мм, h=3m	бр.	1.000	168.00 лв.	168.00 лв.
3	Доставка и монтаж на стълб ст.тр. за улично осветление. за един осветител. H=5.5m	бр.	7.000	175.00 лв.	1 225.00 лв.
4	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0.083	1 102.00 лв.	91.47 лв.
5	Направа на изкоп 0.8/0.4м със зариване и трамбоване	м	83.000	10.20 лв.	846.60 лв.
6	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x4мм2 в изкоп	м	50.000	3.34 лв.	167.00 лв.
7	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x6мм2 в изкоп	м	65.000	4.34 лв.	282.10 лв.
8	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x1.5мм2 в	м	50.000	1.96 лв.	98.00 лв.
9	Доставка и полагане на PVC лента "Внимание ЕЛ.Кабел"	м	83.000	1.20 лв.	99.60 лв.
10	Доставка и полагане на гофрирана PVC тр.ф40 във	м	20.000	102.50 лв.	2 050.00 лв.
11	Доставка и полагане на гофрирана PVC тр.ф40 по метална конструкция	м	5.000	16.80 лв.	84.00 лв.
12	Направа на суха разделка на кабел НН за три жила	бр.	30.000	2.08 лв.	62.40 лв.
13	Монтаж на табло на пилон, вкл.крепежи	бр.	1.000	68.00 лв.	68.00 лв.
14	Направа на заземление с един кол 63/63/36-1,5м	бр.	8.000	102.00 лв.	816.00 лв.
15	Доставка, монтаж и подвързване на LED уличен	бр.	7.000	135.00 лв.	945.00 лв.
16	Доставка и монтаж на кабелни марки	бр.	2.000	1.50 лв.	3.00 лв.
17	Доставка и монтаж на съединителна кутия с	бр.	7.000	12.50 лв.	87.50 лв.
18	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x4мм2	бр.	4.000	2.00 лв.	8.00 лв.
19	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x6мм2	бр.	4.000	2.00 лв.	8.00 лв.
20	Направа на изпитвания на заземление с един кол	бр.	8.000	10.00 лв.	80.00 лв.
21	Извозване и изхвърляне на земни маси	м3	10.000	9.00 лв.	90.00 лв.
ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА				Общо :	7 404.67 лв.

СПОРТНА ПЛЮЩАДКА в с. Паничерево:	
Общо без ДДС :	65 978.31 лв.
ДДС 20% :	13 195.66 лв.
Общо без ДДС :	79 173.97 лв.

Съставил :

/Д.Червенакова/

3.07.2018 г.  
гр.Стара Загора

Управител:



/арх.Иван Иванов/





"ФОРУМ 49" ЕООД  
 гр. Стара Загора, ул. „Христо Ботев“, 140  
 тел. 042/ 266 105; 265 157 факс 042/ 267 084  
 e-mail: arhingeniering@abv.bg

### КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГУРКОВО

ОБЕКТ: СПОРТНА ПЛОЩАДКА С ФИТНЕС УРЕДИ НА ОТКРИТО в УПИ XVI-786, кв.39,  
 ПИ с идент. по КК 38203.501.786 с площ 343кв.м, по кадастралната карта на с. Конаре, община Гурково

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7.00
<b>I-ви етап</b>					
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>					
<b>ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					
1	Разваляне на асфалтова настилка - 10см	м2	130.00	16.80 лв.	2,184.00 лв.
2	Демонтаж на съществуващи бордюри	м	26.00	2.05 лв.	53.30 лв.
3	Изнасяне, извозване и депониране на строителни отпадъци	м3	15.60	8.00 лв.	124.80 лв.
<b>ЗЕМНИ РАБОТИ - без.коэф.на разбухване</b>					
4	Направа на изкоп за нови настилки	м3	75.00	5.65 лв.	423.75 лв.
5	Формиране на земна основа - ръчно	м2	205.00	2.50 лв.	512.50 лв.
6	Изнасяне, извозване и депониране на строителни отпадъци	м3	75.00	15.80 лв.	1,185.00 лв.
<b>НАСТИЛКИ</b>					
<b>Настилка ален - вибропресовани павеца 20/20/6см, 10/10/6см</b>					
7	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0.04-0.18 -15см	м3	15.30	42.50 лв.	650.25 лв.
8	Доставка, полагане и уплътняване на пясъчна възглавница фракция 0.00-0.04 -4см	м3	4.08	40.50 лв.	165.24 лв.
9	Доставка и полагане на вибробетоннови павеца - 20/10/6см.	м2	102.00	34.50 лв.	3,519.00 лв.
<b>Настилка за фитнес на открито</b>					
10	Доставка на трамбована баластра 35см	м3	35.00	35.00 лв.	1,225.00 лв.
11	Армирана бетонна настилка - 10см	м3	10.00	169.00 лв.	1,690.00 лв.
12	Доставка и полагане на ударопоглещащи каучукови плочи - 40/40/4см	м2	100.00	47.50 лв.	4,750.00 лв.
<b>Настилка за плочопътека на тревна фуга</b>					
13	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0.04-0.18 - 15см	м3	0.30	42.50 лв.	12.75 лв.
14	Доставка, полагане и уплътняване на пясъчна възглавница фракция 0.00-0.04 -4см	м3	0.08	40.50 лв.	3.24 лв.
15	Доставка и полагане на плочи - 40/40/5см.	м2	2.00	32.50 лв.	65.00 лв.
<b>Бордюри</b>					
16	Доставка и полагане на пътна ивица - 50/10/25см върху подложен бетон В15	м	20.00	33.00 лв.	660.00 лв.
17	Доставка и полагане на градински бетонов бордюор 8/16/50 върху подложен бетон В15	м	90.00	10.50 лв.	945.00 лв.
<b>СЪОРЪЖЕНИЯ ПО ДЕТАЙЛ</b>					
18	Доставка на пейки	бр.	4.00	145.00 лв.	580.00 лв.
19	Доставка и монтаж на кошче	бр.	3.00	72.50 лв.	217.50 лв.
<b>Доставка и монтаж на фитнес уреди</b>					
20	Лост	бр.	1.00	290.00 лв.	290.00 лв.
21	Лост-успоредка	бр.	1.00	620.00 лв.	620.00 лв.
22	Лежанка и колело	бр.	1.00	1,580.00 лв.	1,580.00 лв.
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>					<b>Общо: 21,456.33 лв.</b>
<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>					
1	Доставка на табло - Тосв., по схема	бр.	1.00	110.00 лв.	110.00 лв.
2	Доставка и монтаж на стълб ст.тр. за улично осветление с един осветител, Н=5м	бр.	4.00	175.00 лв.	700.00 лв.
3	Направа на фундамент за уличен осветител	бр.	4.00	55.00 лв.	220.00 лв.

4	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0.05	1,102.00 лв.	52.90 лв.
5	Направа на изкоп 0,4/0,4м със зариване и трамбоване	м	48.00	10.20 лв.	489.60 лв.
6	Доставка и полагане в бетонен фундамент на гофрирана PVC тр. Ф 40/3,2	м	8.00	6.50 лв.	52.00 лв.
7	Доставка на бетон тип В12,5	м3	4.00	145.00 лв.	580.00 лв.
8	Доставка и полагане на бетонен кожух на PVC тр. Ф70	м	48.00	145.00 лв.	6,960.00 лв.
9	Доставка и полагане на PVC лента "Внимание ел.кабел"	м	48.00	1.20 лв.	57.60 лв.
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x6мм2 в PVC тр. Ф70	м	70.00	4.78 лв.	334.60 лв.
11	Доставка и изтегляне на кабел СВТ /3x1,5/мм2 в стълб за улично осветление	м	24.00	1.25 лв.	30.00 лв.
12	Направа на суха разделка на кабел 3x6мм2	бр.	8.00	2.08 лв.	16.64 лв.
13	Направа на суха разделка на кабел 3x1,5мм2	бр.	8.00	2.08 лв.	16.64 лв.
14	Доставка и монтаж на стоманотръбен пилон Ф133 мм.	бр.	1.00	429.00 лв.	429.00 лв.
15	Доставка и изтегляне на кабел тип AL/R 2x16 мм2	м	20.00	3.15 лв.	63.00 лв.
16	Доставка и монтаж на клема опъвателна за усукан проводник 2- 4x(6-25) мм2	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
17	Доставка и монтаж на конзола за опъвателна клема	бр.	1.00	2.30 лв.	2.30 лв.
18	Доставка и монтаж на разклонителни клеми за усукан проводник	бр.	2.00	6.50 лв.	13.00 лв.
19	Монтаж на табло на пилон, вкл.крепежи - труд	бр.	1.00	68.00 лв.	68.00 лв.
20	Подвързване на кабел тип AL/R 2x16мм2 в табло - труд	бр.	1.00	8.00 лв.	8.00 лв.
21	Направа на заземление с един кол 63/63/6-1,5м	бр.	6.00	102.00 лв.	612.00 лв.
22	Доставка, монтаж и подвързване на LED осветител 30W	бр.	4.00	110.00 лв.	440.00 лв.
23	Доставка и монтаж на кабелни марки	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
24	Доставка и монтаж на съединителна кутия с предпазител за стълбово - улично осветление с АП 1р-6А	бр.	4.00	12.50 лв.	50.00 лв.
25	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x6 мм2	бр.	4.00	2.00 лв.	8.00 лв.
26	Направа на изпитвания на кабел тип AL/R 2x16 мм2	бр.	1.00	2.00 лв.	2.00 лв.
27	Направа на изпитвания на заземление с един кол	бр.	6.00	10.00 лв.	60.00 лв.
28	Извозване и изхвърляне на земни маси	м3	3.90	9.00 лв.	35.10 лв.
<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>				Общо: <b>11,424.38 лв.</b>	
<b>СПОРТНА ПЛОЩАДКА С ФИТНЕС УРЕДИ НА ОТКРИТО</b>				<b>32,880.71 лв.</b>	
ДДС 20%:				<b>6,576.14 лв.</b>	
<b>ОБЩО :</b>				<b>39,456.85 лв.</b>	

3.07.2018 г.  
гр.Стара Загора

Съставил :

/Д.Червенакова/

Управител:

арх.Иван Иванов/







# КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

## УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ 1 - TV 004324

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ФОРУМ 49 ЕООД**  
Седалище и адрес на управление: **6000 Стара Загора, ул. "Христо Ботев" №140**  
Представяващ: **Иван Ганчев Иванов**  
ЕИК: **123562647**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0066/16.10.2008 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- **ПЪРВА ГРУПА** ● - строежи от високоградското, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;
- На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:
- **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** ● (с изключение на тези по чл. 5, ал. 6, т. 1.4.4 и т. 1.5.6)

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № 1 - TV 10

Строител: **ФОРУМ 49 ЕООД**

ЕИК: **123562647**

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ.1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ 1 - TV 004324.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: **30.09.2018**

Председател на комисията:

• Сфия • 2017 •

Идентификационен номер: **Георги Линков**



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

доц. д-р инж. Георги Линков

(инж. Свещслав Ганчев)

*Зярято с дружината*



Настоящото удостоверение е неважимо без приложения талон с указан срок.